

ÅRSREDOVISNING

för

Wexalt Group AB

Org.nr. 559212-2203

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Caroline Johansson, Verkställande direktör
2023-07-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Partille kommun, registrerades år 2019 och bedriver sedan dess formgivning, design, produktion, handel, import, export och försäljning av smycken. Försäljningen sker främst genom e-handel under namnet ZOE HOOP JEWELRY.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som ett svar på modevisningarna i Paris och New York hösten 2021 och fina bilder på smyckena och omnämningar i fashionabla magasin som Vanity Fair, ELLE, Harper's Bazaar, Tatler samt en speciell artikel i British Vogue där jag och några andra designers blev omnämnda som "Stars of tomorrow" har jag nu blivit en erkänd designer.

2022 inleddes med en väldigt hedrande inbjudan till Super Bowl i USA där jag under en privat lunch fick träffa NFL-fruar, amerikanska fotbollsspelare och Hollywoodstjärnor. Jag berättade min story och sålde smycken. De var en fantastisk möjlighet som gav mer publicitet framför allt i Sverige, vilket ledde till ökad försäljning, trots att det samtidigt var väldigt oroligt i vår omvärld då Ryssland anföll Ukraina. "Fear Not-kollektionen" kunde inte ha lanserats mer lägligt.

När restriktionerna för pandemin släppte blev det äntligen möjligt att träffas igen och vi bokade in oss på så många kristna konferenser vi orkade där vi sålde smycken samt berättade om vårt varumärke. Jag tog alla tillfällen som gavs att berätta min story och min vision. Vi kontaktade kyrkor och berättade att jag höll inspirationsföreläsningar och fick därav många inbjudningar samt möjligheter att dela min resa med ZOE HOOP och sälja smycken under hösten.

Jag är glad att vi mer än dubblerade omsättningen från föregående år! Vi ser att smyckena tas emot väldigt fint, betyder mycket och bärs med stolthet. Det gör oss motiverade att fortsätta framåt. Vi ser stora möjligheter att förmedla ZOE HOOP till fler människor världen över.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 133 209	482 126	269 656
Resultat efter finansiella poster	186 017	-173 163	-267 708
Soliditet (%)	65,00	44,00	11,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade med 135% från föregående år och vi gick med vinst som ett resultat av all fin publicitet i modemagasin som British Vogue, visningarna på modeveckorna i New York och Paris och medverkan under NFL-fruarnas event under Super Bowl samt möjligheter att få berätta om ZOE HOOP på konferenser och kvinnofrukostar.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	432 292	-173 163	309 129
Erhållna aktieägartillskott	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-173 163	173 163	0
Årets resultat	0	0	109 650	109 650
Belopp vid årets utgång	50 000	259 129	109 651	418 780

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	259 129
Årets resultat	109 650
Summa	368 779

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	368 779
Summa	368 779

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 133 209	482 126
Övriga rörelseintäkter	2	1 740	447
Summa rörelsens intäkter m.m.		1 134 949	482 573
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-465 495	-199 832
Övriga externa kostnader		-420 902	-423 033
Personalkostnader	3	-40 265	-2 678
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 920	-4 920
Övriga rörelsekostnader	4	-4 502	-7 800
Summa rörelsens kostnader		-936 084	-638 263
Rörelseresultat		198 864	-155 690
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		704	595
Räntekostnader och liknande kostnader		-13 551	-18 068
Summa resultat från finansiella poster		-12 847	-17 473
Resultat efter finansiella poster		186 017	-173 163
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-47 200	0
Summa bokslutsdispositioner		-47 200	0
Resultat före skatt		138 817	-173 163
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 167	0
Årets resultat		109 650	-173 163

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	9 838	14 758
Summa materiella anläggningstillgångar		9 838	14 758
Summa anläggningstillgångar		9 838	14 758
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		523 362	652 620
Summa varulager m.m.		523 362	652 620
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 692	10 860
Övriga fordringar		5 473	8 591
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 635	7 414
Summa kortfristiga fordringar		28 799	26 865
Kassa och bank			
Kassa och bank		144 729	1 778
Summa kassa och bank		144 729	1 778
Summa omsättningstillgångar		696 890	681 263
Summa tillgångar		706 728	696 021

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		259 129	432 292
Årets resultat		109 650	-173 163
Summa fritt eget kapital		368 779	259 129
Summa eget kapital		418 779	309 129
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		47 200	0
Summa obeskattade reserver		47 200	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	112 940
Övriga skulder till kreditinstitut		0	91 667
Summa långfristiga skulder		0	204 607
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 343	11 297
Skatteskulder		22 644	0
Övriga skulder		181 762	165 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		240 749	182 285
Summa eget kapital och skulder		706 728	696 021

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	1 740
	2022-12-31
Summa	1 740

3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	0

4 Övriga rörelsekostnader

Kostnadsslag	Belopp
Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-4 502
	2022-12-31
Summa	-4 502

Noter till balansräkning

5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 576	24 576
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	24 576	24 576
Ingående avskrivningar	-9 818	-4 898
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-4 920	-4 920
Utgående avskrivningar	-14 738	-9 818
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	9 838	14 758

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Donsö

Caroline Johansson

Caroline Johansson

2023-06-14

Styrelseledamot, Verkställande direktör